
SM Lombardia Piemonte Rd 1 S1_S2_U24 - Gara 1 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 99 D'ADDATO L. - Yamaha 13:57.306
Tempo Gara

1 1:35.302 14:58:36.265

2 1:33.461 15:00:09.726

3 1:33.004 15:01:42.730

4 1:33.480 15:03:16.210

5 1:33.649 15:04:49.859

6 1:36.501 15:06:26.360

7 1:33.328 15:07:59.688

8 1:32.959 15:09:32.647

9 1:32.802 15:11:05.449

 Po. 2 - # 256 PROMUTICO L. - Honda + 00.585
Diff. Primo

1 1:38.383 14:58:40.723

2 1:33.284 15:00:14.007

3 1:33.298 15:01:47.305

4 1:34.450 15:03:21.755

5 1:33.130 15:04:54.885

6 1:32.821 15:06:27.706

7 1:32.940 15:08:00.646

8 1:32.698 15:09:33.344

9 1:32.690 15:11:06.034

 Po. 3 - # 91 BERNIGA M. - . + 08.891
Diff. Primo

1 1:36.147 14:58:37.666

2 1:33.864 15:00:11.530

3 1:34.019 15:01:45.549

4 1:34.341 15:03:19.890

5 1:34.134 15:04:54.024

6 1:35.610 15:06:29.634

7 1:35.229 15:08:04.863

8 1:34.266 15:09:39.129

9 1:35.211 15:11:14.340

 Po. 4 - # 23 GALLAN M. - Kawasaki + 09.121
Diff. Primo

1 1:36.868 14:58:38.106

2 1:34.027 15:00:12.133

3 1:34.504 15:01:46.637

4 1:34.851 15:03:21.488

5 1:35.602 15:04:57.090

6 1:34.875 15:06:31.965

7 1:34.420 15:08:06.385

8 1:33.737 15:09:40.122

9 1:34.448 15:11:14.570

 Po. 5 - # 4 VERTEMATI M. - Vertemati + 16.524
Diff. Primo

1 1:38.128 14:58:39.869

2 1:36.247 15:00:16.116

3 1:35.543 15:01:51.659

4 1:35.080 15:03:26.739

5 1:34.507 15:05:01.246

6 1:35.790 15:06:37.036

7 1:35.182 15:08:12.218

8 1:34.576 15:09:46.794

9 1:35.179 15:11:21.973

 Po. 6 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda + 18.393
Diff. Primo

1 1:39.550 14:58:41.657

2 1:34.988 15:00:16.645

3 1:35.187 15:01:51.832

4 1:35.683 15:03:27.515

5 1:34.403 15:05:01.918

6 1:35.691 15:06:37.609

7 1:35.374 15:08:12.983

8 1:35.263 15:09:48.246

9 1:35.596 15:11:23.842

 Po. 7 - # 555 CAVALLERI M. - Honda + 18.591
Diff. Primo

1 1:41.029 14:58:43.270

2 1:35.983 15:00:19.253

3 1:35.838 15:01:55.091

4 1:35.915 15:03:31.006

5 1:34.409 15:05:05.415

6 1:34.137 15:06:39.552

7 1:34.233 15:08:13.785

8 1:34.797 15:09:48.582

9 1:35.458 15:11:24.040

 Po. 8 - # 93 CIAGLIA L. - Honda + 22.513
Diff. Primo

1 1:41.928 14:58:45.533

2 1:37.380 15:00:22.913

3 1:34.456 15:01:57.369

4 1:34.787 15:03:32.156

5 1:35.498 15:05:07.654

6 1:34.846 15:06:42.500

7 1:34.159 15:08:16.659

8 1:34.294 15:09:50.953

9 1:37.009 15:11:27.962

 Po. 9 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda + 28.517
Diff. Primo

1 1:45.115 14:58:48.036

2 1:35.698 15:00:23.734

3 1:35.450 15:01:59.184

4 1:35.572 15:03:34.756

5 1:34.809 15:05:09.565

6 1:36.331 15:06:45.896

7 1:35.951 15:08:21.847

8 1:35.353 15:09:57.200

9 1:36.766 15:11:33.966

Fastest lap: 1:32.690 
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 Po. 10 - # 771 GRAZIOLI N. - TM + 29.987
Diff. Primo

1 1:40.576 14:58:43.004

2 1:35.796 15:00:18.800

3 1:35.835 15:01:54.635

4 1:36.843 15:03:31.478

5 1:37.115 15:05:08.593

6 1:37.076 15:06:45.669

7 1:36.274 15:08:21.943

8 1:36.765 15:09:58.708

9 1:36.728 15:11:35.436

 Po. 11 - # 2 MOSERITI A. - . + 35.069
Diff. Primo

1 1:44.445 14:58:47.259

2 1:37.755 15:00:25.014

3 1:35.527 15:02:00.541

4 1:36.758 15:03:37.299

5 1:36.915 15:05:14.214

6 1:36.088 15:06:50.302

7 1:36.855 15:08:27.157

8 1:36.729 15:10:03.886

9 1:36.632 15:11:40.518

 Po. 12 - # 501 BORELLA A. - Honda + 37.612
Diff. Primo

1 1:42.929 14:58:46.009

2 1:36.836 15:00:22.845

3 1:36.522 15:01:59.367

4 1:36.919 15:03:36.286

5 1:35.600 15:05:11.886

6 1:35.541 15:06:47.427

7 1:38.213 15:08:25.640

8 1:37.394 15:10:03.034

9 1:40.027 15:11:43.061

 Po. 13 - # 191 BERNIGA M. - . + 39.312
Diff. Primo

1 1:42.373 14:58:45.194

2 1:36.406 15:00:21.600

3 1:35.194 15:01:56.794

4 1:38.234 15:03:35.028

5 1:35.735 15:05:10.763

6 1:35.996 15:06:46.759

7 1:36.644 15:08:23.403

8 1:44.667 15:10:08.070

9 1:36.691 15:11:44.761

 Po. 14 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda + 44.405
Diff. Primo

1 1:46.757 14:58:50.086

2 1:39.231 15:00:29.317

3 1:36.952 15:02:06.269

4 1:37.837 15:03:44.106

5 1:36.486 15:05:20.592

6 1:35.997 15:06:56.589

7 1:36.956 15:08:33.545

8 1:37.318 15:10:10.863

9 1:38.991 15:11:49.854

 Po. 15 - # 101 NEGRI K. - Honda + 46.429
Diff. Primo

1 1:37.122 14:58:38.951

2 1:34.085 15:00:13.036

3 1:35.229 15:01:48.265

4 1:34.655 15:03:22.920

5 1:34.847 15:04:57.767

6 1:54.990 15:06:52.757

7 1:40.062 15:08:32.819

8 1:40.630 15:10:13.449

9 1:38.429 15:11:51.878

 Po. 16 - # 121 VENTRUCCI A. - TM + 47.844
Diff. Primo

1 1:46.989 14:58:51.395

2 1:38.348 15:00:29.743

3 1:36.813 15:02:06.556

4 1:38.341 15:03:44.897

5 1:36.694 15:05:21.591

6 1:36.481 15:06:58.072

7 1:38.978 15:08:37.050

8 1:39.053 15:10:16.103

9 1:37.190 15:11:53.293

 Po. 17 - # 14 MARZARO J. - KTM + 49.587
Diff. Primo

1 1:41.536 14:58:44.836

2 1:35.845 15:00:20.681

3 1:35.897 15:01:56.578

4 1:35.418 15:03:31.996

5 1:37.017 15:05:09.013

6 1:37.155 15:06:46.168

7 1:54.286 15:08:40.454

8 1:36.713 15:10:17.167

9 1:37.869 15:11:55.036

 Po. 18 - # 313 ALA HEIKKILA P. - Honda + 54.725
Diff. Primo

1 1:45.815 14:58:49.101

2 1:39.050 15:00:28.151

3 1:36.405 15:02:04.556

4 1:39.225 15:03:43.781

5 1:36.791 15:05:20.572

6 1:37.321 15:06:57.893

7 1:36.689 15:08:34.582

8 1:37.489 15:10:12.071

9 1:48.103 15:12:00.174

Fastest lap: 1:32.690 
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 Po. 19 - # 411 COMELLINI S. - Rieju + 55.895
Diff. Primo

1 1:45.695 14:58:49.695

2 1:41.982 15:00:31.677

3 1:38.165 15:02:09.842

4 1:39.542 15:03:49.384

5 1:38.625 15:05:28.009

6 1:38.033 15:07:06.042

7 1:38.146 15:08:44.188

8 1:37.903 15:10:22.091

9 1:39.253 15:12:01.344

 Po. 20 - # 16 PALMIERI N. - Husqvarna + 56.408
Diff. Primo

1 1:46.466 14:58:50.797

2 1:41.711 15:00:32.508

3 1:37.920 15:02:10.428

4 1:39.653 15:03:50.081

5 1:38.515 15:05:28.596

6 1:38.188 15:07:06.784

7 1:38.002 15:08:44.786

8 1:38.265 15:10:23.051

9 1:38.806 15:12:01.857

 Po. 21 - # 55 LONGHIN M. - Honda + 1:00.591
Diff. Primo

1 1:44.394 14:58:48.275

2 1:38.129 15:00:26.404

3 1:36.834 15:02:03.238

4 1:51.555 15:03:54.793

5 1:38.385 15:05:33.178

6 1:37.702 15:07:10.880

7 1:38.488 15:08:49.368

8 1:38.061 15:10:27.429

9 1:38.611 15:12:06.040

 Po. 22 - # 181 DELLACROCE D. - Yamaha + 1:00.803
Diff. Primo

1 1:45.932 14:58:49.357

2 1:37.584 15:00:26.941

3 1:36.569 15:02:03.510

4 1:51.871 15:03:55.381

5 1:40.099 15:05:35.480

6 1:37.362 15:07:12.842

7 1:38.373 15:08:51.215

8 1:36.643 15:10:27.858

9 1:38.394 15:12:06.252

 Po. 23 - # 199 VIGANO' A. - Yamaha + 1:11.265
Diff. Primo

1 1:48.796 14:58:53.097

2 1:40.362 15:00:33.459

3 1:38.500 15:02:11.959

4 1:39.917 15:03:51.876

5 1:39.005 15:05:30.881

6 1:39.960 15:07:10.841

7 1:42.260 15:08:53.101

8 1:41.557 15:10:34.658

9 1:42.056 15:12:16.714

 Po. 24 - # 74 ZIVERI G. - Yamaha + 1:11.532
Diff. Primo

1 1:48.751 14:58:53.648

2 1:41.315 15:00:34.963

3 1:39.305 15:02:14.268

4 1:40.143 15:03:54.411

5 1:40.903 15:05:35.314

6 1:40.771 15:07:16.085

7 1:40.625 15:08:56.710

8 1:39.314 15:10:36.024

9 1:40.957 15:12:16.981

 Po. 25 - # 45 PELLEGRIN S. - Honda + 1:11.911
Diff. Primo

1 1:48.835 14:58:52.829

2 1:43.456 15:00:36.285

3 1:40.890 15:02:17.175

4 1:41.735 15:03:58.910

5 1:39.878 15:05:38.788

6 1:39.703 15:07:18.491

7 1:39.819 15:08:58.310

8 1:40.002 15:10:38.312

9 1:39.048 15:12:17.360

 Po. 26 - # 70 NEGRI M. - Honda + 1:16.585
Diff. Primo

1 1:49.821 14:58:54.528

2 1:43.030 15:00:37.558

3 1:41.080 15:02:18.638

4 1:41.416 15:04:00.054

5 1:40.087 15:05:40.141

6 1:40.189 15:07:20.330

7 1:40.659 15:09:00.989

8 1:40.042 15:10:41.031

9 1:41.003 15:12:22.034

 Po. 27 - # 77 FUREGA M. - Honda + 1:18.614
Diff. Primo

1 1:46.235 14:58:49.883

2 2:06.872 15:00:56.755

3 1:38.014 15:02:34.769

4 1:38.909 15:04:13.678

5 1:37.369 15:05:51.047

6 1:37.422 15:07:28.469

7 1:39.368 15:09:07.837

8 1:37.665 15:10:45.502

9 1:38.561 15:12:24.063

Fastest lap: 1:32.690 
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 Po. 28 - # 30 MANFREDI M. - Kawasaki + 1:24.866
Diff. Primo

1 1:48.618 14:58:53.363

2 1:43.075 15:00:36.438

3 1:39.328 15:02:15.766

4 1:52.397 15:04:08.163

5 1:40.410 15:05:48.573

6 1:39.609 15:07:28.182

7 1:40.081 15:09:08.263

8 1:40.130 15:10:48.393

9 1:41.922 15:12:30.315

 Po. 29 - # 37 PORCU M. - Yamaha + 1:34.016
Diff. Primo

1 1:49.580 14:58:54.159

2 1:45.113 15:00:39.272

3 1:41.282 15:02:20.554

4 1:43.521 15:04:04.075

5 1:42.560 15:05:46.635

6 1:41.299 15:07:27.934

7 1:44.259 15:09:12.193

8 1:43.827 15:10:56.020

9 1:43.445 15:12:39.465

 Po. 30 - # 58 MUSCARI V. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.475 14:58:51.178

2 1:41.641 15:00:32.819

3 1:37.952 15:02:10.771

4 1:38.244 15:03:49.015

5 1:39.791 15:05:28.806

6 1:38.258 15:07:07.064

7 1:38.038 15:08:45.102

8 1:38.105 15:10:23.207

 Po. 31 - # 32 FRANCIOSI S. - Honda + 8 Laps
Diff. Primo

1 1:42.004 14:58:44.660

Fastest lap: 1:32.690 
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